
Warszawa,       22.12.2017 r. 

         
    

       RZECZPOSPOLITA  POLSKA 

GŁÓWNY  GEODETA  KRAJU 

 

      Grażyna Kierznowska 

 

 

     BO-ZP.2610.43.2017.GI 

 

     

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: ,,Opracowanie cyfrowej ortofotomapy BO-ZP.2610.43.2017.GI” 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 20.12.2017 r. 

 

 

Główny Urząd Geodezji i Kartografii z siedzibą w Warszawie przy ul. Wspólnej 2, 

zwany dalej „Zamawiającym” działając na podstawie art. 86 ust. 5 w związku z ust. 4 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), 

przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

-dla części nr 1 - 164 564,16 zł 

-dla części nr 2-  349 142,88 zł 

 

 

 

 

 

 



Oferty dla części nr 1 

 

 

Lp. 

Nr  

oferty 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 

Cena   

 

Długość świadczenia rękojmi 

1 2 MGGP Aero Sp. z o.o. 

ul. Kaczkowskiego 6 

33-100 Tarnów 

 

    157 464,60 zł                          

 

60 miesięcy 

2 3 Geomar S.A. 

al. Piastów 30 

71-064 Szczecin  

Pełnomocnik Konsorcjum 

 

Geokart-International sp. z o.o 

ul. Wita Stwosza 44 

35-113 Rzeszów  

Partner Konsorcjum 

177 033,90 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

Oferty dla części nr 2 

Lp. 
Nr  

oferty 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 

Cena   

 

Długość świadczenia rękojmi 

1 1 Konsorcjum firm: 

Gispro sp. z o.o.- 

ul. Teofila Firlika 19  

71-637 Szczecin 

Pełnomocnik Konsorcjum 

 

Opegieka sp. z o.o 

Al. Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 

Partner Konsorcjum 

 

     353 391,30 zł                          

 

 

                                                                                                     

60 miesięcy 

2 3 Geomar S.A. 

al. Piastów 30 

71-064 Szczecin  

Pełnomocnik Konsorcjum 

 

Geokart-International sp. z o.o 

ul. Wita Stwosza 44 

35-113 Rzeszów  

Partner Konsorcjum 

548 432,40 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 GŁÓWNY GEODETA KRAJU  

                  Grażyna Kierznowska 


